Proc. Leg. nº 1184/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 201/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Retirada de tramitação do Projeto de Lei
nº02/2023, que “altera a atual denominação
da Avenida dos Esportes, para Avenida dos
Esportes Rei Pelé".

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve requer, nos termos do artigo

101 do Regimento Interno, a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO do(a) Projeto de Lei

nº02/2023 de minha autoria, que “altera a atual denominação da Avenida dos

Esportes, para Avenida dos Esportes Rei Pelé".

Pelo acima exposto, antecipadamente agradeço, ao tempo

em que apresento a Vossa Excelência os protestos de minha elevada e estima

consideração.

Valinhos, 23 de fevereiro de 2024.

AUTORIA: CÉSAR ROCHA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y20PHT70YE3P4P8F
		2024-02-23T13:15:42-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura